
   
 
 
AYUNTAMIENTO 

DE TORREDELCAMPO 

 

 

 

  

 

 
DOÑA FRANCISCA MEDINA TEBA, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL 

 AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (Jaén) 

 

      - Resolución Nº 192 de fecha 20 de octubre de 2015, que literalmente dice: 
   

 “9.-  En relación con el proceso selectivo para la provisión de PERSONAL LABORAL TEM-
PORAL PARA LA COBERTURA DE PUESTOS ESPECÍFICOS EN LA UNIDAD DE ESTANCIA 
DIURNA DE PERSONAS MAYORES, ENFERMERO/A DE LA UED Y AUXILIAR DE ENFERMERÍA 
DE LA UED, cuyas Bases fueron  aprobadas por Resolución de Alcaldía número 169 de fecha  11 de 
septiembre de 2015, publicadas en el Tablón de Anuncios y en la página web de este Ayuntamiento, 
y una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con el apartado 6 de las 
Bases de selección, esta Alcaldía en uso de las atribuciones que le están conferidas, 
 

  RESUELVE: 
 
PRIMERO. – Aprobar las listas provisionales de admitidos/as y  excluidos/as y las causas de 
exclusión: 

 
AUXILIARES DE ENFERMERIA DE LA UED 

 
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº 

ALCANTARA  RUIZ, FRANCISCA 26009306D 

ALCANTARA CANO, ANA MARIA 26024486D 

ALVAREZ MORAL, Mª ANGELES 26028944M 

ANGUITA  JAEN, NOEMI 77346740V 

ARMENTEROS MENA, MAGDALENA 77353645E 

ARREBOLA  MORAL, LUISA 25983505Z 

ARREBOLA MORAL, ROCIO 77344532V 

BALLESTEROS  JIMENEZ, ANA ISABEL 77322743D 

BECERRIL  GIRALDEZ, DOLORES 77324212Y 

BLANCA  GALAN, TRINIDAD 26013814D 

BLANCA PARRAS, MANUELA 26017896C 

CARPIO CAMARA, ANA 26047108E 

CHICA JIMENEZ, Mª ANGELES 77371793T 

COBO ARMENTEROS, Mª DOLORES 26025331A 

COLMENERO GODINO, FRANCISCO 25985331T 

CRUZ PRIETO, Mª DEL PILAR 26031030K 

DIAZ DIAZ, MARIA DEL MAR 75021931W 

GALAN  VILLAR, MERCEDES 77365267Y 

GALAN PALOMINO, ISABLE MARIA 77348743L 

GODINO  CIVANTOS, M CARMEN 77376945T 

JURADO SANCHEZ, MARIA DOLORES 26025025L 

JUSTICIA DEL MORAL, PÀTRICIA 26048365V 

ANUNCIO 



 

2 

AYUNTAMIENTO 

DE  TORREDELCAMPO 

 
ADMITIDOS 

 

MADERAS  ESPINOSA, EVA MARIA 77341760M 

MARTINEZ  GARCIA, SOLEDAD 34846317Y 

MARTINEZ VIZCAINO, VANESA 77374997F 

MARTOS TORRES, ANA 77346378T 

MENA MOYA, ROSA Mª 77367111X 

MONTIJANO  UREÑA, ANTONIA 25997543E 

MORAL  JIMENEZ, CAROLINA 77355435H 

MORAL  RODRIGUEZ, MIRIAN 77365245F 

MORAL  VILCHEZ, ANA BELEN 77322719P 

MORAL ARROYO, TERESA 25988821V 

MORAL ZAFRA, YOLANDA 77350900Z 

MORENO  CAZALLA, DOLORES 25990119G 

MORENO CAZALLA, MARIA ANGUSTIAS 25994455Q 

MORENO MORAL, ROSA 25999650J 

MORENO RODRIGUEZ, ASCENSION 26028728L 

MORENO ROSA, DOLORES 25993300B 

OCAÑA ARROYO, DOLORES 25977453B 

PANCORBO MORAL, FRANCISCA 77337572A 

PARRAS PARRAS, DOLORES 26018728R 

PEGALAJAR MORAL, NURIA 77350385M 

PUERTOLLANO TUDELA, Mª DE LA CAPILLA 25998220D 

RAMA  ELICHE, JOAQUIN 25995341M 

REYES GARRIDO, ASCENSION 26219833V 

RICO ALCANTARA, CONCEPCION 26014692J 

RODRIGUEZ BLANCA, JUANA VICENTA 25947488S 

RUBIO  WENCESLA, ANA MARIA 25992515P 

RUBIO CAPISCOL, MONICA 77361486C 

RUIZ TORRES, MAGDALENA 26028810D 

SANCHEZ ROMAN, Mª TRINIDAD 28406810Q 

TRIGO CAMARA, ROCIO 77346353K 

UREÑA SUAREZ, SILVIA 77331239H 

VILCHEZ  JURADO, ANA MARIA 26028563S 

VILLAR ALCAZAR, ANA 75016793Q 

ZAFRA FERNANDEZ, EMILIA 77331573F 

ZAFRA GARCIA, ANA 25992511G 

ZARZA BUITRAGO, MARIA HENAR 77323971H 
 
 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº CAUSAS 

ARREBOLA CHICA, ENCARNACION 77368330X 1 

BUENO LUQUE, MARIA DEL CARMEN 26007426S 3 

CANTERO RUEDA, ROSA 26006874S 1 

CIVANTOS  MORENO, M CARMEN 26007498H 1 

COLMENERO  ARREBOLA, M DOLORES 26028809P 3 

ESPEJO  CHAMORRO, M ARACELI 25984748S 3 

GARCIA MATA, JOSE 77327064Y 1 

GARCIA SANCHEZ, ALEXANDRA 09015074V 3 



 

3 

AYUNTAMIENTO 

DE  TORREDELCAMPO 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALES 

 

LABELLA DELGADO, TANIA 77358137Y 1 y 3 

MEGIAS ESPINOSA, Mª LUCIA 26028326P 1 

MONTES CANO, REBECA 77434073L 1 

MORAL  CASALS, MONTSERRAT DEL 25997851P 1 y 3 

MORAL CHICA, ANA 77367989Z 1 

MORAL CHICA, MARIA NAZARET 77367988J 1 y 2 

MORAL MORENO, MARIA DOLORES 77374918C 1, 2 y 3 

MORAL ZAMORANO, RAFAELA 80150039F 1 

MORENO SANCHEZ, MARIA 77360824W 3 

PAREDES APARICIO, MARIA LUZ 77350729G 1 y 3 

PEINADO VERGARA, ESTEFANIA 77345300A 3 

PERAGON  GARRIDO, ELISABET 77332536G 3 

RAMA  COBO, M DOLORES 26029717L 1 

RUBIO JIMENEZ, IRENE 77370323W 1 

RUIZ BARRIOS, CARMEN MARIA 77344357A 3 

VACAS ARREBOLA, JUANA 25980168N 1 

VILCHEZ  CRUZ, JUANA 26017870V 1 

VIZCAINO CASTRO, LUCIA 77364831F 1 
 

Causas de exclusión 
1.- Falta titulación 
2.- Falta fotocopia DNI 
3.- Manipulador de alimentos 

 
ENFERMEROS/AS DE LA UED 

 
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº 

BLANCO JIMENEZ, SOLEDAD 77363590P 

CANO ORTEGA, JORGE 77376885D 

CAPISCOL JIMENEZ, JOSE LUIS 77366240J 

COLMENERO PARRAS, LAURA 77371254J 

COMINO SANZ, INES MARIA 26249638Z 

DENIA  RUIZ, SILVIA 77344865M 

GALAN ARROYO, ANA MARIA 77356498T 

GALVEZ CALABRIA, MARTA 77361572Z 

GONZALEZ CAZALILLA, GENMA 77358461P 

HIGUERAS GARRIDO, NOELIA MARIA 26048047H 

JURADO GARCIA, BEATRIZ 77372106Z 

LOPEZ JIMENEZ, ANA MARIA 26021167W 

MARTINEZ PEREZ, VANESA 77367253Z 

MOLINA  LOPEZ, ANA BELEN 77368690W 

MUÑOZ ALCANTARA, IRENE 77356472C 

ORTEGA MARTOS, ENCARNACION 26048059F 

OSUNA SANCHEZ, ESTIBALIZ 77377432G 

SANCHEZ-BARRANCOS RODRIGUEZ, INMACULADA 74675420D 

SANCHEZ LOPEZ, Mª DOLORES 77361932Y 

UTRERA MILLAN, MARIA 26043830X 
 
 



 

4 

AYUNTAMIENTO 

DE  TORREDELCAMPO 

 
 
 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº CAUSAS 

ARMENTEROS MARTOS, ANA BELEN 77354793C 3 

GORDO HINOJOSA, CRISTINA 77325220W 3 

JARA GARDE, ALBERTO 26252679L 3 

JIMENEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN 26046608M 1 y 3 

MORAL  NAVARRO, M TERESA 77365351K 1 y 3 

MORAL GARRIDO, M CARMEN 77375637A 3 

PARRAS  PULGAR, CARMEN MARIA 77356472C 3 

RAMOS TROYA, ANA BELEN 77348159X 2 y 3 

SIRVENT JIMENEZ, Mª DEL MAR 77346300Z 3 

TORRES REYES, ANA ALICIA 26253619Q 2 y 3 
 

Causas de exclusión 
1.- Falta titulación 
2.- Falta fotocopia DNI 
3.- Manipulador de alimentos 

 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la 
publicación del presente edicto en el Tablón de edictos y página web del Ayuntamiento, para 
la subsanación de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presentación de 
reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en el apartado sexto de las bases de selec-
ción. Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando aprobados los listados defini-
tivos de aspirantes admitidos y excluidos. 
 
TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la página web del 
Excmo. Ayuntamiento de Torredelcampo.” 

 

  Lo que se hace público para general conocimiento y efectos. 

 

  

Torredelcampo, 20 de Octubre de 2.015 
LA ALCALDESA-PRESIDENTA.: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Fdo.: Francisca Medina Teba 


